
Uchwała Nr III/37/15
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 8 maja 2015 roku

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pasłęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3  
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst  
jednolity  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  267  z  późn.  zm.),  Rada  Miejska  w  Pasłęku,  po  
rozpatrzeniu skargi  grupy mieszkańców miejscowości  Rydzówka w gminie  Pasłęk,  
uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  grupy  mieszkańców miejscowości  Rydzówka  w 
gminie  Pasłęk  (dane  personalne  skarżących  w  aktach  sprawy)  na  działalność 
Burmistrza Pasłęka w przedmiocie niepodłączenia do gminnej lokalnej oczyszczalni 
ścieków nieruchomości należących do osób, które złożyły skargę, położonych w m. 
Rydzówka.

§ 2

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  zawiadomi  skarżących  o  sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij


